LIQUI DAClC)N SR
PRESUPUESTO 2022

ASOCIACION DE AYUDA MUTUA. FAMILIAS Y AFECTADOS POR LA
ADVERSIDAD TEMPRANA. TRASTORNO DE APEGO

www.petalesespafna.org




LIQUIDACION PRESUPESTO 2022

GASTOS 32.000
Gastos de representacion 0€
Sueldos y salarios 7.500 €
Gestoria (Contable, fiscal y laboral) 2.300 €
Asesoria Proteccion de datos (LOPD) 1.200 €
Prima de Seguros 1.300 €
Servicios bancarios 600 €
Teléfono 800 €
Material (informatico, de oficina,mobiliario etc,) 3.000 €
Servicios Web, Dominios, alojamientos 900,00 €
Comunicacién y Sensibilizacion: 7.500 €
Web, Redes Sociales, Zoom etc. 1.000 €
Coloquios con expertos 3.500 €
Libro Petales 3.000 €

Proyectos: 6.900,00 €

20.660
274 €
5.937 €
847 €
966 €
682 €
907 €
531€
756 €
486 €
2.244 €
152 €

M PETALES
_ ‘D Espana
y




LIQUIDACION PRESUPESTO 2022

INGRESOS

Cuotas de Socios
Aportaciones de usuarios
Donativos
Otros ingresos
Total Ingresos 14.500 €

BALANCE
Inversion Material (informatico, de oficina, mobiliario)
Hacienda (Impuesto de sociedades)

RESULTADO

Resultado del ejercicio 2022

Remanente 31/12/ 2021 32.080 €
Total activos y pasivos 31/12/2022

12.775 €
2.870 €
1.149 €

100 €

16.894 €

756 €
2.603 €

-507 €

32.080 €
31.573 €

<

. Espana
oo

A PETALES

v/




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

