LIQUIDACIÓN PRESUPUESTO 2022



ASOCIACIÓN DE AYUDA MUTUA. FAMILIAS Y AFECTADOS POR LA ADVERSIDAD TEMPRANA. TRASTORNO DE APEGO

www.petalesespaña.org



LIQUIDACIÓN PRESUPESTO 2022

	Presupuesto	Realizado
GASTOS	32.000	20.660
Gastos de representación	0 €	274 €
Sueldos y salarios	7.500 €	5.937 €
Gestoría (Contable, fiscal y laboral)	2.300 €	847 €
Asesoría Protección de datos (LOPD)	1.200 €	966 €
Prima de Seguros	1.300 €	682 €
Servicios bancarios	600 €	907 €
Teléfono	800 €	531 €
Material (informático, de oficina, mobiliario etc,)	3.000 €	756 €
Servicios Web, Dominios, alojamientos	900,00 €	486 €
Comunicación y Sensibilización:	7.500 €	2.244 €
Web, Redes Sociales, Zoom etc.	1.000 €	152 €
Coloquios con expertos	3.500 €	0
Libro Petales	3.000 €	2092 €
Proyectos:	6.900,00 €	7.030 €
Formación TBRI	4.900 €	3.835 €
Encuentros de familias	0 €	3.024 €
Otros	2.000 €	171 €





LIQUIDACIÓN PRESUPESTO 2022

	Presupuesto	Realizado
INGRESOS		
Cuotas de Socios		12.775 €
Aportaciones de usuarios		2.870 €
Donativos		1.149 €
Otros ingresos		100 €
Total Ingresos	14.500 €	16.894 €
BALANCE		
Inversión Material (informático, de oficina, mobiliario)		756 €
Hacienda (Impuesto de sociedades)		2.603 €
RESULTADO		
Resultado del ejercicio 2022		-507 €
Remanente 31/12/ 2021	32.080 €	32.080 €
Total activos y pasivos 31/12/2022		31.573 €



